VISITA DI ISTRUZIONE AL PORTO DI TARANTO GIUGNO 2017
ELENCO PRENOTAZIONI

1[Cassandre Antoine cassandre.antoine55@gmail.com
2|Leonardo Bavaro leobavarol@gmail.com
3|Francesco Bisaccia francescobisaccia@hotmail.it
4|Gianvito Capobianco gianvitocapobianco@hotmail.it
5|Francesco De Bellis debellis.fran90@gmail.com
6|Benedetto Fiore bdt.fiore@gmail.com
7|Samantha Gesualdi samanthagesualdi88@gmail.com
8|Alessia Giannuzzi giannuzzialessia3@gmail.com
9|Francesca lervolino francescaiervo91@gmail.com
10{lvan Giulio Lagalante ivangiulio.lagalante@gmail.com
11|Danilo Lattarulo danilo_chupa@hotmail.it
12[Giuseppe Mancini g.mancini.90@gmail.com
13[Noemi Manella noemi_m91@live.it
14|Francesco Palumbo francesco.palumbo40@virgilio.it
15|Ramona Piacenza ramopiacenza@gmail.com
16|Letizia Porro letiziaporro@gmail.com
17|Francesco Ribecco francesco.ribecco@hotmail.it
18|Raffaella Santeramo raffaellasanteramo@hotmail.com
19|Annalisa Pia Stragapede annalisapiastragapede@live.it
20|Giuseppe Vitrani giusvitrani@gmail.com




